
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 18.09.2023r. 
ul. Topolowa 2  
88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.15.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023r. poz. 1605 ) przekazujemy informację z otwarcia ofert, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Dostawa oleju opałowego do obiektów gminy Dąbrowa Biskupia, 

które nastąpiło w dniu 18.09.2023r. 

Złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
zł 

1 OIL GAZ GROUP Sp. z o.o.  
Zdziersk 1A, 89-210 Łabiszyn 

5457,79 

2 TRANS-KOL PALIWA  sp. z o.o.  
ul. Toruńska 186, 62-600 Koło  
BAZA PALIW PIOTRKÓW KUJAWSKI  
ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków Kujawski 

5306,08 

3 OLKOP BIS Sp. z o.o.  
ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub Dobrzyń 

5294,89 

4 EKO – TANK Sp. z o.o.  
ul. Dworcowa 8 D, 86-150 Osie 

5499,21 

5 T&J Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 

5333,97 

6 PHU PETROMOT  
ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

5333,97 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  


